SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

- CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA 2016-

RESULTADO FINAL

                             O Presidente da Comissão Responsável pela Correção e Aplicação do Teste de
Certificação – 2016, no uso de suas atribuições legais, instituídas através da Portaria n˚ 31 de 26 de
Fevereiro de 2016, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL dos aprovados do
Edital Nº 20 de 18 de maio de 2016.

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS APTOS

001 FABIO PIRES SOARES

003 DAYANNE SILVA FERREIRA DE MENEZES

010 LUAN ISMAR DOS SANTOS CARVALHO

012 MÁRCIO ANDRADE DOMARCO

017 GILBERTO DOS SANTOS SILVA

018 ALAN FELIPE DE LIMA SILVA

022 PAULO FIRMINO SANTOS

023 CHARLES PAIXÃO DA SILVA

039 GUILHERME VINÍCIUS XAVIER GOMES

041 RONALD SOUSA RODRIGUES

045 EDIVALDO GONÇALVES DE SENA

046 TATIANE DOS SANTOS CARVALHO

050 THIAGO GOMES DE SOUSA

053 MATEUS DE ALENCAR SILVA

065 MARIA JEANE LOPES

069 LUCIANA PAOLA DE ALENCAR BRAGA

070 CARLOS ROBERTO SOUZA E SILVA JÚNIOR

075 HIGO JORDAN LEANDRO GUERRA

078 DALILA MÉRCIA SANTOS NASCIMENTO

079 LUIZ FELLIPE OLIUZA LEAL SILVA

087 JESSICA DAYANE NASCIMENTO QUEIROZ

Alan Silva Barbosa

Presidente da Comissão do Teste de Certificação em Música-2016.
PORTARIA Nº 31 de 26 de fevereiro de 2016.

Petrolina, 20 de julho de 2016.

089 MOACIR EMANUEL SILVA MOREIRA

090 JAMERSON ALEXANDRE DA SILVA

091 MICHEL RICARDO DA SILVA BORGES

092 JOSICLEIDE TORRES CAVLCANTE

094 JUAREZ DOS SANTOS JÚNIOR

097 DIOGO CONRADO NUNES

100 CÍCERA PEREIRA MORENO

102 ALINE DA SILVA NASCIMENTO

104 PAULA JULLIANA DE CASTRO SILVA

108 PÉRICLES MIRANDA BARBOSA

111 NATANAEL DOS SANTOS SOARES

115 SUZANAI OLIVEIRA DOS SANTOS

116 SUZAMARA DOS SANTOS AQUINO